- 1 -

江门市财政局转发广东省财政厅关于举办
广东省第四届会计知识大赛的通知

市直有关单位，各县（市、区）财政局：

为认真贯彻落实习近平总书记关于财会监督的重要论述，宣

传会计改革发展成果，普及财会法律法规知识，根据财政部统一

部署，省财政厅于 2025年 6-8 月举办广东省第四届会计知识大赛。

现将《广东省财政厅关于举办广东省第四届会计知识大赛的通知》

转发给你们，请各单位、各县（市、区）切实提高站位，充分认

识本次大赛的重要意义，多渠道、多形式宣传，积极发动本单位、

本行业、本地区相关人员参赛，营造浓厚的“比学赶超”竞赛氛

围，切实提升普法质效。

本次比赛参赛人员为江门市范围内的国家机关、社会团体、

企事业单位和其他组织的财会人员及注册会计师行业从业人员。

具体包括：从事财会工作的会计人员、注册会计师、财会教学人

员、财会科研人员、财会专业学生以及与财会工作相关的其他人

员等。为鼓励广大财会人员踊跃参赛，本次大赛设置了团体奖、

个人奖、组织奖、继续教育学分奖励、职称评审奖励、高端会计

- 2 -

人才选拔等奖励措施。（比赛详情见附件 1）

为做好我市组队报名工作，请各级各单位积极动员组织有意

愿参加比赛的人员填写《2025 年广东省第四届会计知识大赛江门

地区报名表》（附件 2）于 2025 年 6 月 25 日前报送市财政局会计

科。选拔工作的具体安排另行通知。

（联系人：李娇梅，联系电话：3501733，电子邮箱：

jmsczjkjk@jiangmen.gov.cn）

附件：1.广东省财政厅关于举办广东省第四届会计知识大赛

的通知

2. 2025 年广东省第四届会计知识大赛江门地区报名表

江门市财政局

2025 年 6月 18 日

公开方式：主动公开

		2025-06-19T09:17:59+0800
	signature info(version:5.56.18)